
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2732685

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Stříbro (okres Tachov)

Nemovitost nabízí

HARVILLA - REALITY s.r.o.
Slovanská alej 24
326 00 Plzeň
 

Realitní makléř

Vlastimil Harvilla ml.
Mobil: +420 606 628 181
reality@harvilla.cz

Stavební pozemek Stříbro, okr. Tachov
ČÍSLO ZAKÁZKY: H24/24 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Stříbro (okres Tachov)

Stavební pozemek Stříbro, okr. Tachov

Nabízíme Vám ke koupi lukrativní stavební pozemek ve Stříbře, v
lokalitě Za Stadionem. Jedná se o novou lokalitu, ve které probíhá
výstavba rodinných domů. Pozemek o výměře 1036 m2 má tvar
obdelníku a je rovinatý. Již v hotové příjezdové komunikaci s
veřejným osvětlením jsou k dispozici všechny inženýrské sítě
(elektřina, vodovod, kanalizace, plyn). V blízkosti pozemku se
nachází obchod, školka, školy, sportovní areál a údolí řeky Mže,
které nabízí možnost příjemných procházek. Pozemek je vzdálen
15 minut chůze od centra města, kde najdeme veškerou občanskou
vybavenost. Doporučuji prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 2 995 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Doprava

vlak
dálnice
silnice
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Plocha parcely (m2) 1036

Komunikace asfaltová

Druh pozemku pro bydlení

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Charakter okolní zástavby obytná

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

Druh číslování parcely Pozemková parcela

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2732685

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Stříbro (okres Tachov)

2 / 2


